



پیشنهاد سخاوتمندان موزه نیویورک به ترامپ

«مانیفستی طنزآمیز از وضعیت آمریکا
منتقدان «آمریکا» را که ارزش آن بیش از یک میلیون دلار تخمین زده می‌شود، مانیفستی طنزآمیز درباره تلاش پراضطراب برای کسب ثروت در آمریکامی‌دانند. موریزو کاتلان مجسمه ساز ۵۷ساله است که آثارش به خاطر طنزآمیزی و تحریک‌آمیز بودن، مشهور است. از جمله این آثار می‌توان به مجسمه‌ای از پاپ ژان پل دوم اشاره کرد، که آن را پس از برخورد با یک شهاب سنگ به زمین و روی زمین دراز کشیدن پاپ ژان ساخت. این اثر به عنوان مجسمه کودکی هیتلر شناخته می‌شود. آثار این هنرمند میلیون‌ها دلار فروخته شده‌است. سارا ایتون، سخنگوی گوگنهایم نیز با تایید این ماجرا به «واشنگتن پست» گفت که در نامه‌ای به کاخ سفید اعلام کردیم اگر رئیس جمهور و بانوی اول علاقه‌ای به نصب توالد در کاخ سفید دارند موزه می‌تواند این اثر را

کاخ سفید از موزه گوگنهایم نیویورک خواسته بود تا بلویی تحت عنوان «چشم‌انداز برفی» اثر ونسان ون گوگ نقاش برجسته هلندی را به دونالد ترامپ و همسرش امانت دهد، اما این موزه با رد این درخواست در جواب ایمیل کاخ سفید می‌نویسد که آنها می‌توانند به جای این تابلو یک توالد طلا را به امانت بگیرند. درخواست کاخ سفید از موزه گوگنهایم به تابستان گذشته برمی‌گردد، یعنی درست زمانی که این موزه، تابلوی مورد نظر ترامپ را در نمایشگاهی دایر در موزه همنام در بیلباتوئی اسپانیا به نمایش عمومی گذاشته بود. در سپتامبر ۲۰۱۷ این اثر به موزه گوگنهایم در نیویورک بازگشت. مدیریت این موزه اعلام کرده بود که ترامپ و ملانیا می‌توانند به جای این اثر ون گوگ، توالد طلا، اثر «موریزو کاتلان»، هنرمند ۵۷ ساله ایتالیایی را تا هر زمانی که بخواهند امانت بگیرند. این هنرمند میلانی قبلا گفته بود نابرابری اقتصادی، الهام‌بخش این اثرش بوده است. موزه سلیمان رابرت گوگنهایم نیویورک از موزه‌های مشهور نیویورک است. موزه در منهتن، کرانه شمال شرقی مرکز شهر قرار دارد. این موزه که در ۱۹۳۷ میلادی افتتاح شده، توسط معمار بزرگ آمریکایی فرانک لوید رایت طراحی شد. محاسبات فنی این بنا را ویلیام وسلی پیترز انجام داد.

«توالد طلا به جای تابلوی ون گوگ

روزنامه «واشنگتن پست» در گزارشی به موضوع رد درخواست ترامپ از سوی این موزه آمریکایی پرداخت و پاسخ مدیران موزه را جسورانه دانست. نانسی اسپکتور، مدیر اجرایی موزه گوگنهایم در رابطه با درخواست کاخ سفید به این روزنامه می‌گوید که ما به کاخ سفید پیشنهاد داده‌ایم که به جای تابلوی مورد نظر توالد ساخته شده از طلاي ۱۸ قیراطی را که ساخت هنرمند معروف ایتالیایی است، به امانت ببرند. «آمریکا» نام اثر ساخت دست این هنرمند ایتالیایی است که در سال ۲۰۱۶ در موزه گوگنهایم به نمایش عمومی درآمد.

آمریکا

آرنولد شوارتزنگر سیاستمدار جمهوری خواه، از منتقدان اصلی دونالد ترامپ و فرماندار سابق کالیفرنیا و همچنین از چهره‌های طرفدار محیط‌زیست که بیشتر مخالفت خود را با قوانین مهاجرتی ترامپ اعلام کرده بود، اخیرا در پی تصمیم ترامپ برای حفر چاه‌های نفت و گاز در منطقه پالم فیلیج کالیفرنیا در حساب تویتتری خود نوشته است برای آینده هم که شده به سمت سبزی کالیفرنیا قدم بردارید که کاری کنید که ما راحت‌تر نفس بکشیم. بزرگ‌ترین اقتصاد ایالات متحده تقریبا ۵۶ درصد تجزیه‌پذیر است و در ادامه اقدام به تولید هشتگ #ProtectThePacific کرده‌است. اوایل ماه جاری دولت ترامپ پیشنهادی مبنی بر افزایش حفاری نفت و گاز در اقیانوس اطلس و آرام داد که با مخالفت گسترده چهره‌های سرشناس روبه‌رو شده‌است.
منتقدان بر این باورند که این حفاری‌ها می‌تواند باعث ایجاد زمین‌لرزه، انفجار یا حتی

بازگشت ترمیناتور

آسیب‌های زیست‌محیطی شود.
آرنولد بیان کرده‌است که صنعت گردشگری و ماهیگیری ما منبع درآمد صدها هزار نفر در این مناطق است، سواحل ما معادن طلاي اقتصادی هستند، آنها را در معرض خطر قرار ندهید. در ادامه این جریان لئوناردودی کاپریو، چهره سرشناس هالیوود و فعال محیط‌زیست با هشتگ #ProtectThePacific سخنان آرنولد شوارتزنگر را تایید و حمایت کرده است. وی در حساب تویتتری خود نوشته است که سواحل اقیانوس آرام ارزشمندتر از آن هستند که آنها را به خاطر حفاری‌های نفتی به خطر بیندازیم. با وجود درآمد ۵۶میلیارد دلاری این سواحل، و صدها هزار توریست

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از جهان

«ترامپ عاشق توالد فرنگی طلایی

با توجه به آنچه ترامپ طی مدت اخیر از خود نشان داده او عاشق طلاست و نصب وسایل طلایی در خانه‌ها و حتی هواپیمای شخصی از علاقه وافر ترامپ به این فلز حکایت می‌کند. در عین حال ترامپ فردی «جرموفوب» و وسواسی است و همین مساله این پرسش را به ذهن مدیران موزه متبادر کرده است که بر اساس این ویژگی احتمالا ترامپ از پیشنهاد توالد فرنگی طلایی استقبال خواهد کرد. اما نکته مهم‌تر در رابطه با دلیل ارائه این پیشنهاد احتمالا جمله بی‌ادبانه رئیس‌جمهور آمریکا در خطاب قرار دادن کشورهای آفریقایی نظیر هائیتی، السالوادور و دیگر کشورها بود که آنها را «چاه توالد» خوانده بود. در میان اخبار مربوط به انعکاس خبر پیشنهاد توالد فرنگی طلایی به ترامپ گزارش «نیویورکر» بیشتر خوندنمایی می‌کرد. «نیویورکر» صفحه نخست خود را به تصویری از یک توالد فرنگی اختصاص داده بود که روی آن با حروف اختصاری تیتِر «ارتباط هنر و طبیعت» نوشته شده بود. این تیتِر از گزارشی در وبلاگ اختصاصی موزه گوگنهایم در رابطه با به‌نمایش درآمدن توالد فرنگی طلایی در طبقه پنجم این موزه الهام گرفته بود. در این گزارش که مربوط به سپتامبر سال گذشته است در رابطه با توالد فرنگی طلایی نوشته شده بود که در حال حاضر یک نگهبان امنیتی مخصوص پشت در سرویس بهداشتی طبقه پنجم موزه ایستاده تا بر بیش از ۱۰۰ هزار نفری نظارت کند که در صف طولانی برای برقرار کردن ارتباط بین هنر و طبیعت هستند. این نگهبان امنیتی در مقابل ورودی سرویس بهداشتی ایستاده بود تا به مردمی که منتظر استفاده از آن بودند و به بازدیدکنندگان قبل از ورود توضیح بدهد این یک اثر هنری است. در این پست وبلاگ گوگنهایم همچنین نوشته شده است که هر ۱۵ دقیقه یا کمی بیشتر، یکی از خدمه موزه با دستمال مخصوص برای تمیز کردن توالد فرنگی طلایی وارد سرویس بهداشتی می‌شود.

آنها و مشاغل ماهیگیری وقت آن است که از سواحل اقیانوس آرام در مقابل حفاری‌های نفتی حفاظت کنیم.
این اولین باری نیست که چهره‌های سرشناس آمریکایی به مخالفت با ترامپ می‌پردازند و این افراد تنها کسانی نیستند که با این طرح ترامپ مخالفت می‌کنند. به گزارش «نیویورک تایمز» حداقل ۱۵ فرماندار شهرهای مهم آمریکا که یک‌سوم آنها را جمهوری خواهان تشکیل می‌دهند مخالف این طرح ترامپ هستند. این حرکت آرنولد شوارتزنگر شبیه واکنش «مایکل مور» فیلمساز و منتقد سرسخت ترامپ، بعد از اعلام برنامه حفاری فلوریدا ست؛ وی در تویتت خود گفته است که «ما درست در ساحل مارالاگو حفاری می‌کنیم و بابت این از دونالد ترامپ ممنونیم! نفتی که ما از سواحل شما استخراج می‌کنیم، فقط هزینه‌های نمایش‌های بعدی ما را تامین می‌کند.»

اخبار کوتاه

حمایت نتانیاهو از لغو برجام

در حاشیه اجلاس داووس، ترامپ خطاب به نتانیاهو گفت: «رایزنی‌ها با اسرئیل درباره موضوعات مختلف از جمله روابط بازرگانی ادامه دارند، اما یک حرکت بزرگ و اقدام بسیار تاریخی این بود که ما سفارت‌مان را به اورشلیم (قدس) منتقل خواهیم کرد و برنامه داشتیم این کار را ظرف چند سال انجام دهیم و پیش‌بینی می‌کنیم این اقدام را در مقیاسی کوچک‌تر، سال آینده عملی کنیم.»

نتانیاهو این کار را «تصمیمی تاریخی» خواند و گفت که این اقدام تا نسل‌ها در اذهان اسرائیلی‌ها خواهد ماند.

وی اضافه کرد: «ما کاملا از شما و مواضع‌تان درخصوص توافق هسته‌ای ایران حمایت می‌کنیم. اگر تصمیم به خروج از برجام بگیرید، ما به‌طور کامل از شما حمایت خواهیم کرد.»

نسخه کیسینجر برای ایران

«هنری کیسینجر» وزیر خارجه اسبق آمریکا: «اکثر نیروهای منطقه از جمله ایران و کشورهای پیشرو سنی توافق دارند که داعش باید از بین برود اما اگر کنترل اراضی بازپس گرفته‌شده از داعش به اشغال ایران درآید، نفوذ ایران تا بغداد، دمشق و بیروت کشیده خواهد شد و مدل ایرانی جهادی‌گرایی، جایگزین مدل داعش خواهد شد.» وی مدعی شد که نفوذ ایران به لطف راهبرد ظریف و تهاجمی رهبرانش بیشتر شده است.

کیسینجر مدعی است این کشور از یک سو در قالب نظام سازمان ملل و تحت محدودیت‌ها و تکلیف‌های این سازمان به‌عنوان یک کشور دارای حق حاکمیت شناسخته می‌شود و از سوی دیگر با شناساندن خود به‌عنوان قدرتی انقلابی، به نظم جهانی موجود حمله‌رو شده است. ایالات‌متحده و متحداثن باید دو کار انجام دهند؛ اول اینکه باید با توسعه‌طلبی ایران مقابله کنند و دوم اینکه به جلوگیری از دسترسی ایران به سلاح هسته‌ای، متعهد بمانند.

پدیده‌ای که در سال ۲۰۲۰ ناپدید خواهد شد

جورج سوروس، سرمایه‌دار آمریکایی و مدیر صندوق ۲۶ میلیارد دلاری سوروس در حاشیه اجلاس داووس دولت دونالد ترامپ را «خطری برای جهان» توصیف کرد. او با انتقاد از مواضع ترامپ در قبال کره شمالی از خطر احتمال جنگ هسته‌ای آمریکا علیه این کشور سخن گفت.

وی همچنین افزود: «من رئیس‌جمهور ترامپ را به خاطر انگیزه‌بخشی به حامیان کلیدی خودش تحسین می‌کنم اما او در مقابل ایجاد هر یک حامی برای خودش، تعداد زیادی مخالف درست کرده است. به همین دلیل من انتظار پیروزی بزرگ حزب دموکرات را در سال ۲۰۱۸ دارم.»
«اشاره سوروس به انتخابات میان دوره‌ای کنگره آمریکا است که ششم نوامبر ۲۰۱۸ (۱۵ آبان ۱۳۹۷) برگزار خواهد شد.



جدیدترین فرصت های استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی

فهرست جامع ومفیدی از مهم ترین وکارآمدترین فرصت های شغلی واستخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

جدول فرصت های استخدام توسط کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و هر هفته درسایت کانون و روزنامه فرهیختگان منتشر می گردد.
این اطلاعات براساس بررسی های گسترده در رسانه ها،مراکزجذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازارکار و درخواست ارتباط با کارفرمایان وسایر دسترسی ها تهیه و تنظیم شده، درخواست می شود متقاضیان در مراحل مصاحبه،آزمون وجذب، حتماً شرایط کار وموارد مورد نظر مراکز جذب کننده را تحقیق و بررسی نمایند.
به آن دسته از دواير استخدام کننده به خصوص بخش خصوصی که درخواست وجه ومبلغی خارج از عرف را می نمایند، پاسخ منفی وموضوع را به این کانون اطلاع دهید.
جامعه فارغ التحصیلان از مدیریت و دست اندرکاران روزنامه فرهیختگان که شرایط چاپ فرصت های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزاری وتشکر می نماید.
برای رویت جدول کامل وسایر فرصت های شغلی هفته قبل وهمچنین اطلاع از سایر خدمات صنفی و شغلی، رفاهی، ورزشی و آموزشی به سایت کانون مراجعه نمایید.

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۷۵۰۲ (۶خط)

استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی ارشته	شرایط	تماس با استخدام کننده	استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی ارشته	شرایط	تماس با استخدام کننده
بانک پاسارگاد	کارشناس انفورماتیک	کارشناسیمهندسی کامپیوتر(همه گرایشها)، مهندسی IT،خاتوری اطلاعات(همه گرایشها)، علوم کامپیوتر(همه گرایشها)	خانمها متولد اول فروردین ۱۳۶۸ و بعد از آن و آقایان متولد اول فروردین ۱۳۶۶ و بعد از آن / محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.bpi.ir	مجمع صنایع غذایی، لبنی و بستنی مهن	کارشناس منابع انسانی	کارشناسی مدیریت منابع انسانی، مدیریت و مهندسی صنایع	فرصت شغلی برای آقایان / حداکثر ۳۰سال سن/ مسلط به نظام های اداری، روابط و قانون کار، کارراه شغلی وبرنامهریزی جانشین پوری، طبقه بندی شغل و ارزیابی عملکرد، سیستم های جذب و نگهداشت کارکنان / محل خدمت محدوده اسلامشهر	مراجعه به صفحه: WWW.MIHAN-DAIRY.COM تلفن: ۰۲۱-۵۶۶۶۶۶۶۶
	کارشناس امور حقوقی	کارشناسی و کارشناسی ارشدحقوق(همه گرایشها)	خانمها متولد اول فروردین ۱۳۶۹ و بعد از آن و آقایان متولد اول فروردین ۱۳۶۷ و بعد از آن / محل خدمت شهرهای تهران، سناجان، شاهرود، بندرعباس، تنگان، ساری، اهواز، دزفول، اراک، شیراز، گرگان، رشت، کرمان و قم		شرکت همکاران سیستم	حسابدار	کارشناسی حسابداری صنعتی	فرصت شغلی برای آقایان / حداقل ۲۸سال سابقه کار مرتبط / حداکثر ۳۰سال سن / مسلط به برنامه / Office / محل خدمت محدوده اسلامشهر	
شرکت کاوشگران ارتباط نوین یکتا	مدیر مالی	کارشناسی مرتبط	حداقل ۳۰سال سابقه کار / مسلط به سیستم مالی و دارایی / مسلط به تنظیم اظهارنامه های مالیاتی و ارزش افزوده، دفاتر قانونی، قوانین روز مالیاتی، قوانین کار و تامین اجتماعی و امور بیمه ای / دارای تخصص در ارائه و دفاع صورت های مالی شرکت به محاکم مالیاتی / توانایی گزارش گزارش روزانه، هفتگی وماهیانه مدیریتی / مسلط به برنامهریزی (برایافت، پرداخت وبرنامهریزی)، دارای سابقه کار در شرکت های بازرگانی (واردات، صادرات، خرید و فروش، تولید، پخش و توزیع) همکاری به صورت تماموقت و نیمهوقت / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: cv@ernyka.com	شرکت همکاری آموزش	کارشناسی آموزش	کارشناسی و کارشناسی ارشدمدیریت آموزشی،مهندسی صنایعورشته های مدیریت	فرصت شغلی برای آقایان / دارای ۳۰سال سابقه کار مرتبط/ حداقل ۲۴سال و حداکثر ۳۰سال سن/ مسلط به زبان انگلیسی / مسلط به نرم افزارهای Microsoft Excel, Microsoft Word, Microsoft Access, Microsoft Front Page و Microsoft Visio, Microsoft Outlook, Microsoft One Note / آشنا به مفاهیم و فرآیندهای آموزشی سازمانی و آموزشی / توانایی نیازسنجی، پروپوزال نویسی، برنامهریزی و تدوین تقویم های آموزشی / توانایی اجرا، ارزیابی و تعیین اثر بخشی دوره های آموزشی / مسلط به فنون مذاکره و دارای روابط عمومی خوب / توانایی اجرا، ارزیابی و تعیین اثر بخشی رویدادها و سمینارهای آموزشی / توانایی و تجربه تولید محتوای آموزشی / آشنا با Office و Moodle / دارای روحیه کار تیمی / توانایی انجام ماموریت در سطح کشور / دارای کارت پایان خدمت برای آقایان / محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.systemgroup.net
نوآوران ارتباطات دوران	کارشناس سرور Linux (کد)	کارشناسی مرتبط	مسلط به سیستم عامل Linux، دارای مدرک LPIC۲ به بالا/ مسلط به Python و Scripting / توانایی کار با لود بالا / آشنا با مکانیزم های امن سازی سیستم عامل / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: noavaran.hr@douran.com	شرکت طراحی سایت دارکوب	PHP برنامه نویس	کارشناسی مرتبط	حداقل یکسال سابقه کار در زمینه لاراول / مسلط به لاراول و Laravel / مسلط به برنامه نویسی با زبان PHP / آشنا به مفاهیم Object Oriented / مسلط به طراحی پایگاه داده در MySQL / توانایی تحلیل و پیاده سازی نرم افزار / آشنا با HTML، CSS، js، jquery / Bootstrap / توانایی حل مسئله و بیانکردن بهترین راه حل / دارای روحیه کار تیمی / همکاری به صورت تماموقت / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: laravel@sitedar.com
گروه صنعتی و پژوهشی زر ماکارون	کارشناس آمار و برنامهریزی (کدPE)	کارشناسی،مهندسی صنایع	فرصت شغلی برای آقایان دارای ۳۰سال سابقه کارمرتبط حداکثر ۳۰سال سن/ آشنایه فرآیند برنامهریزی و تولید کنترل موجودی / کارشناسی MSP درمورد های کامپیوتریکو تسلط بر به کارگیری نرم افزارهای MS Office / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر کد شغلی به cv.zarmacaron@gmail.com	شرکت میلمان اداری دانیس	کارشناس فروش و بازاریابی	کارشناسی مرتبط	فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل ۳۰سال سابقه کار/ مسلط به امور بازاریابی و فروش سازمانی / دارای روابط عمومی خوب/ توانایی انجام بازاریابی روزانه در سطح شهر محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: datischair.com
شرکت دمسار رایانه	کارشناس فنی شبکه	کارشناسی مرتبط	فرصت شغلی برای آقایان /حداقل ۳۰سال سابقه کار مرتبط /مسلط به شبکه ومفاهیم روتینگ وسوییچینگ /مسلط به محولات حوزه امنیتی /تیم پرس وپرس فایروال UTM / مسلط به محصولات و سروس های مایکروسافتی /مسلط به مجازی سازی VMware /آشنا با انواع اسان/آشنا با به زبان انگلیسی /خلاق وداری روحیه کار تیمی /توانایی مستندسازی وتولید محتوا/محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: jobs@damsun.com	شرکت تحلیلگران روزه شرق	برنامه نویسی نرم افزار های تحت وب	کارشناسی مرتبط	فرصت شغلی برای آقایان / حداقل ۳۰سال سابقه کار مرتبط / مسلط به SQL / MVC و #SERVER.C / آشنا به مفاهیم Ajax، Object Oriented / Query / توانایی انجام عملیات تست و عیب یابی / توانایی انجام عملیات تولید نرم افزار / دارای روحیه کار تیمی / توانایی آنالیز و طراحی پایگاه داده /خلاق در تحلیل نرم افزار با رویکرد حل مساله /محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.rozaneco.com
شرکت یکتا صنعت آروند	مدیر تعیین کیفیت (کدK۳۰۱۵)	کارشناسی و کارشناسی ارشد مهندسی صنایع و مدیریت صنعتی	مسلط به الزامات و پیاده سازی استانداردهای مدیریت کیفیت وتولیم مستندات و گزارشات / آشنایان نرم افزارهای تخصصی مانند VISO / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر کد شغلی به پست الکترونیک: HRM@ARVANDCORP.COM	شرکت داده پردازی شرق	برنامه نویسی C++	کارشناسی یا کارشناسی ارشد مرتبط	فرصت شغلی برای آقایان / حداقل ۳۰سال سابقه کار در زمینه مرتبط / مسلط به زبان انگلیسی / توانایی حل مسئله و تصمیم گیری / دارای روحیه کار تیمی / مسلط به طراحی قالب و پاسخگو / دارای پیشکار و انتشارپذیر / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / همکاری به صورت تماموقت / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: D.P.E@chmail.ir
نوین کارکنینگ (دیاکوین)	طراح وب سایت sserDroW	کارشناسی مرتبط	دارای نمونه کار آنلاین / حداکثر ۳۰سال سن / مسلط به ووورد پرس وتوابع آن به صورت حرفه ای / مسلط به قالب های ووورد پرس و طراحی آن به صورت حرفه ای / توانایی تعمیر قالب و اختصاصی کردن قالب به صورت حرفه ای / تسلط کامل به HTML، CSS، Bootstrap، و موتور حرفه ای / توانایی کار تیمی / همکاری به صورت تماموقت / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: novin.nasirii@gmail.com	شرکت کاسپین ایتیکل مارکتینگ	کارشناسی متالورژی	کارشناسی متالورژی	مسلط به تولید خیر و مقاله بر اساس نیاز مشتری و تکنیک های سئو / مسلط به تهیه محتوای مورد نیاز برای تبلیغات و شبکه های اجتماعی نظیر تلگرام، فیس بوک و ... / آشنا به نوشتن سناریو برای ویدئوها وموشن گرافیک ها/ آشنا با تهیه برنامه و تقویم محتوایی / آشنا با شیوه های بازاریابی محتوایی و خلق محتوای هدفمند/ آشنا با نرم افزارهای گرافیکی مانند فتوشاپ و ... / آشنا به متالورژی، محصولات فولادی و روش های تولید فولاد با علاقه مند به تولید محتوا در این حوزه / دارای خلاقیت ومهارت کافی در انتخاب سوره، عنوان و کلمات / آشنا با سیستم های مدیریت محتوا/ مسلط به زبان انگلیسی / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: cv@caspiansteel.com
شرکت پرداخت نوین آری ن	کارشناس برنامه نویسی تحت وب	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر- نرم افزار	دارای ۳۰سال سابقه کار / آشنایی کامل با زبان برنامه نویسی # ASP.net / آشنا با مفاهیم OOP / آشنا با پایگاه داده SQL / آشنا با محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@pna.co.ir	شرکت روشنگر رایانه تهران - ایران هاست	طراح وب	کارشناسی مرتبط	آشنایی کامل با HTML5 و tagها وقابلیت های جدید آن / آشنایی کامل با CSS3 و نحوه استفاده / آشنا با LESS / آشنا با Bootstrap / آشنا با JavaScript و JQuery / آشنایی کامل با نرم افزار Photoshop / آشنایی کامل با طراحی قالب در MVC (MVC Layout) / MVC / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: dev@iranhost.com
	کارشناس برنامه نویسی اندروید	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر- نرم افزار	دارای ۳۰سال سابقه کار / حداقل ۳۰سال سابقه برنامه نویسی به همراه نمونه کارهای انجام شده / تسلط کامل به برنامه نویسی اندروید با Android Studio / آشنایی کامل با مفاهیم OOP و آشنایی با پایگاه داده/ محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@mokha.ir	برنامه نویسی	برنامه نویسی	کارشناسی مرتبط	آشنا با HTML، CSS، JQuery با JavaScript / آشنایی کامل با Bootstrap / آشنایی کامل با MVC، #SQL / مسلط کامل بر ASP.net / مسلط کامل بر MVC، #ASP.net / ۵ / آشنا با نوشتن T-SQL / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: job@mediahamrah.ir
شرکت ماهان شبکه	کارشناس فنی شبکه و امنیت	کارشناسی مرتبط	دارای سابقه کار با محصولات فورتی نت / مسلط به مفاهیم زیرساختی شبکه / مسلط به مفاهیم امنیت شبکه / آشنایی کامل با پاده سازی فایروال شبکه / دارای مهارت در برقراری ارتباط با روبرکار مشتری مداری / دارای سابقه کار با محصولات جونیپر، سایبرموک و سوفوس / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: office@manetco.ir	شرکت مدت ها همراه ارتباطات	PHP برنامه نویسی	کارشناسی مرتبط	دارای سابقه توسعه با GIT/ همکاری در زمینه PHP Backend / مسلط به زبان PHP / مسلط به مفاهیم OOP و Design pattern / مسلط به یکی از فریمورک های PHP (laravel، symfony) / مسلط به سیستم عامل لینوکس (ترجیح توزیع Ubuntu) / توانایی اماندازی واستفاده از وب سرویس های SOAP (REST و ... / مسلط به محیط تستی نرم افزار / PhpStorm / خلاق وعلاقه مند باگیری و کار تیمی / مسئولیت پذیر و با انگیزه و پر انرژی / محل خدمت شهر تهران	